

Independent Bulk Invest A/S

Strandvejen 60, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 79 78 74

Årsrapport

18. september 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.



Søren Benny Ogle Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. september 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Independent Bulk Invest A/S Strandvejen 60 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 79 78 74
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 18. september - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Højbjerg Andersen, Bestyrelsesformand Bridget Rosemary Ogle, Næstformand Søren Benny Ogle Jønsson, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Benny Ogle Jønsson, CEO
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SJ Holding Ømose ApS
Dattervirksomhed	Independent Bulk Carriers A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i rederidrift, der udøves gennem datterselskabet Independent Bulk Carriers A/S

Usædvanlige forhold

Der har ikke været særlige eller usædvanlige forhold gældende i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -6.501.057. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 6.001 tkr. pr. 30. juni 2020. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen via datterselskabets driftsresultater inden for en kortere årrække.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer for et beløb på 7.000 tkr. Erklæringen er givet for tiden frem til 30. juni 2021.

Den samlede ansvarlige kapital er pr. 30. juni 2020 herefter positiv med 999 tkr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2019 - 30/6 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.565
Bruttoresultat	-15.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.454.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.103
Andre finansielle indtægter	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.485
Resultat før skat	-6.514.244
Skat af årets resultat	13.187
Årets resultat	-6.501.057
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.501.057
Disponeret i alt	-6.501.057

Balance

Aktiver	30/6 2020
Note	kr.
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.804.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.804.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.804.160</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	13.187
Tilgodehavender i alt	<u>13.187</u>
Likvide beholdninger	<u>7.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.278</u>
Aktiver i alt	<u>3.824.438</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	-6.501.057
Egenkapital i alt	-6.001.057
Gældsforpligtelser	
6 Ansvarlig lånekapital	7.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.790.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.790.320
Anden gæld	1.035.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.175
Gældsforpligtelser i alt	9.825.495
Passiver i alt	3.824.438
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

		18/9 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		22.493
Andre finansielle omkostninger		121.992
		<u>144.485</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 18. september 2019		500.000
Kostpris 30. juni 2020		<u>500.000</u>
Opskrivninger 18. september 2019		0
Årets resultat		-6.454.302
Nedskrivninger 30. juni 2020		<u>-6.454.302</u>
Modregnet i tilgodehavender		5.954.302
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		<u>5.954.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabs- mæssig værdi hos Independent Bulk Invest A/S
	Ejerandel	Egenkapital kr.
		Årets resultat kr.
		kr.
Independent Bulk Carriers A/S, Hellerup	100 %	-5.954.302
		-6.454.302
		<u>0</u>
		<u>-5.954.302</u>
		<u>-6.454.302</u>
		<u>0</u>

Noter

	30/6 2020 kr.
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	9.758.462
Kostpris 30. juni 2020	9.758.462
Årets nedskrivninger	-5.954.302
Nedskrivninger 30. juni 2020	-5.954.302
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.804.160
Tilgodehavende hos Independent Bulk Carriers A/S	9.758.462
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-5.954.302
	3.804.160
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. september 2019	500.000
	500.000
5. Overført resultat	
Overført resultat 18. september 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.501.057
	-6.501.057
6. Ansvarlig lånekapital	
Kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for et beløb på 7.000 tkr. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet frem til 30. juni 2021.	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabets øvrige kreditorer for et samlet beløb på 7 mo. DKK. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2020..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding Ømose ApS, CVR-nr. 29 40 93 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
